
DSO. 1100-56/14 
 

 
ZARZĄDZENIE Nr  71/2014 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 
z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie powierzenia pełnienia obowi ązków kanclerza  
 
  
 
Na podstawie § 17 ust. 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym 
Sączu zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powierzam Panu Zbigniewowi Gorgoszowi pełnienie obowiązków Kanclerza 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.  
 

§ 2 
 
Warunki pracy i płacy ustalone zostaną zgodnie z odrębnymi przepisami. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą na okres od 
1 stycznia 2015 r. do 31 sierpnia 2015 r.     
 
 

              
      REKTOR 

     
prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 


